
Kompaktní váhy
Valor TM 1000

Ekonomické, víceúčelové vážení

Kompaktní váhy OHAUS Valor ™ 1000 jsou finančně dostupné a ideální volbou pro základní vážící 
potřeby. Standardní software zahrnuje kontrolní vážení, akumulaci a více jednotek měření. Váhy série 
Valor ™ 1000 jsou vybaveny odnímatelnou nerezovou vážní plošinkou a vnějším krytem z odolného ABS 
plastu s integrovanou libelou. Každý model je vybaven integrovaným dobíjitelným akumulátorem, který 
poskyujte nepřekonatelnou přenosnost a vhodnost.

Standardní charakteristika:

• Ergonomický design - kompaktní stabilita vah, velká odnímatelná nerezová vážící plošina, 
jednoduše odčitatelná a dobře zřetelný podsvícený LCD displej se zvukovou signalizací

• Pevný výkon-Rychlá odezva a přesné dělení až 1:7500 d

• Snadné použití - snadné čištění a transport. Dodává se integrovaným dobíjitelným akumulátorem s 
dlouhou životností a AC adaptérem, nastavitelné automatické vypnutí LCD.

• Novinka - Modely s dvěma displeji



ValorTM 1000 Kompaktní váhy

   
©

 C
op

yr
ig

ht
 O

ha
us

 C
or

po
ra

tio
n

www.ohaus.com

* ISO 9001:2000
 Registered Quality Management System

Vnější rozměry:

Standardní vlastnosti

Zabudovaný dobíjitelný akumulátor, odnímatelná nerezová vážící miska, digitální externí kalibrace, 
nastavitelné možnosti filtrování, rychlá stabilizace, integrovaná libela a nastavitelné gumové nohy, 
podsvícený LCD displej s automatickým vypínáním, více jednotek vážení, AC adaptér.

Shody

• Electrické / Emisní: CE listed, meets AS/NZS4251.1 Emission/AS/NZS4252.1 Immunity, FCC Class 
A Part 15 operation, Industry Canada Class A. cULus AC power pack.

Compliant to Directive 2002/96/EC on waste electrical and electronic equipment (WEEE)
• Kvalita: vyrobeno dle normy ISO 9001:2000

Specifikace
Modely s jedním displejem V11P3 V11P6 V11P15 V11P30

Modely s dvěma displeji V11P3T V11P6T V11P15T V11P30T

Kapacita x Dílek 3kg x 0.5g 6kg x 1g 15kg x 2g 30kg x 5g

Jednotky kilogram, libra, gram, unca

Režimy vážení Vážení, akumulace, kontrolní vážení

Klávesnice 4 mechanické tlačítka

Kalibrace Digitálna, externá rozsahová

Displej 6-místný, 7-segmentový LCD s modrým podsvícením as 20 mm číslicemi

Indikace
Střed nuly, stability, netto váhy, částky, pod / přijatelné / nad váhy, jednotky a stavu akumu-

látoru
Rozsah táry V celé kapacite s odečtením

Čas stabilizace <=3 sekundy

Auto Zero Tracking Voliteľné  0.1d - 2d

Ideální podmínky provozu
0 ° C - 40 ° C při 10% - 95% nekondenzující se rel.vlhkosti

do výšky 4000m nad mořem.

Napájení
9 VDC 500 mA AC adaptér (v balení)

Interní dobíjitelný akumulátor

Napájení z baterií 80/100 hodin (s / bez podsvícení), typický 12 h cyklus nabíjení

Konstrukce Kryt z ABS plastu, nerezová vážíci miska

Bezpečné přetížení 120% kapacity

Rozměry (mm) 250š x 307d x 110v

Vážíci miska (mm) 250š x 180d

Zásilkové rozměry(mm) 340š x 160d x 300v

Netto hmotnost (kg) 3.2

Zásilková hmotnost (kg) 4.0


